
RESULTAT FRÅN KRETSPRECISION PÅ LÖVSTA SKJUTBANA 2006-08-19
    Arrangör Lövsta Skytteförening

Vapengrupp A
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Patrik Skottke Lövsta Skf 19841 A 45 48 48 47 46 46 280 S
2 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 A 46 45 47 49 46 45 278 S
3 Ulf Bruman Upplands Väsby Psk 9582 A 46 48 45 47 49 43 278 S
4 Tommy Mellberg SAPK 20376 A 48 44 47 45 48 45 277 S
5 Håkan Björn Lövsta Skf 1685 A 47 44 45 47 47 46 276 B
6 Kjell Persson Upplands Väsby Psk 131 A 45 47 44 47 45 46 274 B
7 Thomas Bäverlid Upplands Väsby Psk 1309 A 43 46 47 47 44 46 273 B
8 Lars Wistedt Bålsta SKS 2280 A 50 44 45 47 42 44 272 B
9 Torbjörn Wulff LME Pk 3436 A 46 44 47 45 47 43 272 B
10 Anders Öberg SAPK 24031 A 43 46 42 48 47 45 271 B
11 Peter Siegel Katarina Psf 3000 A 44 47 44 44 45 46 270 B
12 Jonas Wetterström Svartsjö Pk 9003 A 44 42 44 46 46 47 269 B
13 Per Isacson Upplands Väsby Psk 144 A 49 45 43 41 47 44 269 B
14 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 A 41 49 42 44 46 45 267 B
15 Nils Ove Gustavsson Bålsta SKS A 45 43 44 46 43 43 264
16 Magnus Blix Lövsta Skf 14326 A 47 38 41 46 46 45 263
17 Maria Erngrund Salems PK 19174 A 42 41 42 45 44 46 260
18 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 150 A 49 41 45 42 47 36 260
19 Göran Berglund LME Pk 6673 A 42 42 45 45 41 44 259
20 Jukka Laaksonen SAS Sk 698 A 45 46 42 44 40 42 259
21 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 A 43 45 43 42 45 41 259
22 Arne Betzén Ballongbergets Skf 23157 A 42 41 44 45 40 40 252
23 John Svensk Lövsta Skf A 42 41 47 40 39 42 251
24 Einar Karlsson Grödinge Psk 6259 A 40 35 45 47 43 41 251
25 Mikael Hedlund Lunda Skf 21890 A 42 44 45 43 37 36 247
26 Johnny Eriksson SAPK 24548 A 39 40 39 41 45 42 246
27 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 3188 A 37 41 43 41 41 36 239
28 Staffan Lönnström Katarina Psf A 32 40 37 31 41 31 212

Vapengrupp B
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Tobias Larsson Atlas Copco Pk 24015 B 47 48 48 49 48 46 286 S
2 Lars Wistedt Bålsta SKS 2280 B 47 44 49 50 45 48 283 S
3 Johan Enkvist Håtuna Pssk 20017 B 46 45 48 46 45 48 278 B
4 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 B 49 46 46 45 45 47 278 B
5 Tommy Mellberg SAPK 20376 B 46 46 46 44 47 48 277 B
6 Susanne Larsson Katarina Psf 1909 B 45 46 46 48 47 44 276 B
7 Torbjörn Wulff LME- Pk 3436 B 44 47 46 43 48 47 275 B
8 Matti Henriksson LME- Pk 6676 B 46 42 48 46 45 44 271
9 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 B 41 45 46 44 46 47 269
10 Maria Pihl Pk Svea Ing 1 20840 B 37 40 46 49 43 44 259
11 Jukka Laaksonen SAS Sk 698 B 43 41 42 41 44 44 255
12 Johan Lindersson PK Haningeskyttar 17863 B 43 39 42 43 45 37 249
13 Carl- Gunnar Simu LME- Pk 3445 B 40 40 42 43 43 39 247
14 Eva Berggren Pk Svea Ing 1 15400 B 34 35 40 36 36 40 221

Vapengrupp C
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Tobias Larsson Atlas Copco Pk 24015 C 49 48 48 50 47 46 288 S
2 Jukka Laaksonen SAS Sk 698 C 47 48 48 45 50 49 287 S
3 Tommy Mellberg SAPK 20376 C 48 49 48 45 48 48 286 S
4 Thomas Bäverlid Upplands Väsby Psk 1309 C 48 48 48 48 50 43 285 S
5 Anne Mari Virtanen Katarina Psf 20252 C 47 50 47 47 46 47 284 S
6 Krister Lundwall Södertälje Pk 166 C 46 44 49 47 47 49 282 S
7 Göran Berglund LME Pk 6673 C 48 46 47 47 46 48 282 S
8 Ulf Bruman Upplands Väsby Psk 9582 C 46 45 49 48 47 47 282 S
9 Jan Ghobé Håtuna Pssk 1747 C 45 47 49 45 47 48 281 B



10 Lars Wistedt Bålsta SKS 2280 C 47 49 48 49 42 46 281 B
11 Lars Öberg SAPK 24034 C 47 45 49 44 47 48 280 B
12 Mikael Hedlund Lunda Skf 21890 C 47 49 46 47 44 47 280 B
13 Bosko  Nedelikov Borgens Skg 8568 C 47 49 47 44 46 46 279 B
14 Maria Erngrund Salems PK 19174 C 46 46 47 47 44 48 278 B
15 Per Ljungstedt Ballongbergets Skf 19857 C 43 45 49 47 47 47 278 B
16 Anders Öberg SAPK 24031 C 47 49 46 46 45 45 278 B
17 Per Starell Bromma Pk 5067 C 44 47 44 47 47 48 277 B
18 Marina Loginova Borgens Skg 23359 C 46 46 45 45 47 48 277 B
19 Ove Andersson Upplands Väsby Psk 150 C 47 44 47 44 48 46 276 B
20 Johan Enkvist Håtuna Pssk 20017 C 49 44 45 47 45 46 276 B
21 Matti Henriksson LME Pk 6675 C 47 44 47 44 46 47 275
22 Inger Nygård Ballongbergets Skf 8439 C 43 48 47 46 45 46 275
23 Kjell Persson Upplands Väsby Psk 131 C 49 44 46 42 46 47 274
24 Peter Siegel Katarina Psf 3000 C 46 47 45 45 46 45 274
25 Arne Betzén Ballongbergets Skf 23157 C 46 46 44 47 47 44 274
26 Maria Pihl Pk Svea Ing 1 20840 C 45 41 46 46 48 46 272
27 André Starell Bromma Pk 14314 C 44 47 47 44 44 45 271
28 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 C 45 46 45 46 47 42 271
29 Haide Forsberg Lövsta Skf 658 C 42 44 46 48 47 43 270
30 Nils Ove Gustavsson Bålsta SKS C 46 45 42 45 46 45 269
31 Johan Lindersson PK Haningeskyttar 17863 C 49 44 44 42 47 43 269
32 Einar Karlsson Grödinge Psk 6259 C 43 47 44 45 43 45 267
33 Georg Kullgren Lövsta Skf 5586 C 42 47 47 44 45 42 267
34 Anders Settermon Pk Svea Ing 1 22439 C 47 44 45 44 40 46 266
35 Sören Andersson Bromma Pk 23408 C 41 42 47 45 42 48 265
36 Per Isacson Upplands Väsby Psk 144 C 40 47 44 45 45 44 265
37 Lars Hellman Lövsta Skf 13115 C 43 44 46 41 43 47 264
38 Carl-Gunnar Simu LME Pk 3445 C 40 44 45 47 44 43 263
39 Magnus Blix Lövsta Skf 14326 C 40 42 44 45 43 48 262
40 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 3188 C 41 47 41 47 43 43 262
41 Bo Beckman Lövsta Skf 7069 C 41 44 47 46 43 41 262
42 Susanne Larsson Katarina Psf 1909 C 35 44 44 44 47 46 260
43 Arturo Miranda Mälarhöjdens Ps 24322 C 39 40 46 46 41 47 259
44 Eva Berggren Pk Svea Ing 1 15400 C 44 43 43 41 41 46 258
45 Fredrik Nilsson Lövsta Skf C 43 36 43 42 46 46 256
46 Magnus Paldanius Håtuna Pssk 23978 C 43 44 40 43 43 43 256
47 Artur Makuch Lövsta Skf C 43 42 40 44 40 46 255
48 Mattias Hellman Lövsta Skf 24043 C 44 46 42 47 36 39 254
49 Ognien Sredoievic Borgens Skg 17900 C 41 43 44 43 41 41 253
50 Ulf Fischer Katarina Psf C 42 44 42 44 45 35 252
51 Anders Ericsson Lövsta Skf 24047 C 37 41 40 41 40 42 241
52 Bonn Pimmatha Lövsta Skf 24051 C 39 39 42 33 42 45 240
53 Johnny Eriksson SAPK 24548 C 39 41 36 42 39 43 240
54 Johnny Carlsson SAS Sk Intyg C 41 38 41 35 41 40 236
55 John Svensk Lövsta Skf C 33 36 43 43 38 41 234
56 Staffan Lönnström Katarina Psf C 36 28 41 36 35 38 214
57 Amir Khatibinaz Lövsta Skf C 26 26 39 32 39 36 198


